СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2023 г. № 54

       пос. Северный

В связи с изменением кадрового состава Совета депутатов Северного сельсовета, в соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Северного сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва:
1) Старовойтову Татьяну Александровну.
2. Ввести в состав Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва:

1) Кольцову Марину Александровну – депутата округа № 2.
3. Избрать заместителем председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Кольцову Марину Александровну депутата округа № 2.
Председательствующий

                             И.В. Никитин

депутат Совета депутатов

Об изменении состава Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва